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Faste saker 
I. Godkjenning av innkalling og saksliste 
II. Referat fra sist møte 18. September 2024 
III. Saker fra studentene 

a. Det er behov for avklaring av studentrepresentantenes rolle i 
semesterstyrene og hvilket mandat de har. Studentrepresentanter i 
semesterstyrene representerer hele kullet. Semesterstyrelederne 
kommuniserer med studentrepresentantene om saker som 
studentene fremmer og bidrar til konstruktive diskusjoner i 
semestersyrene rundt saker som studentene har behov for å drøfte.  

IV. Løypemelding for Vestlandslegen. 
a. I det foreløpige statsbudsjettet har vi fått tildelt 20 nye studieplasser 

for år 4-6 for studenter som tas opp høsten 2025 og som er 
øremerket for desentral utdanning i Førde. Det er startet en prosess 
for organisering av nytt studieløp.  

b. I Vestlandslegen Stavanger arbeides det med 
primærhelsetjenestepraksis (PHT). Planleggingen om 
sykehjemspraksis går bra, men som i Bergen er det mer utfordrerne 

https://ekstern.filer.uib.no/mofa/studie/Medisin/PUM%20sakspapir/2024/18.09.24/Referat%20PUM%2018.09.24.pdf


å få til praksis / klinisk undervisning i øvrige tjenester som hører til 
PHT. 

c. Det arbeides videre med faggrupper på tvers, og det er nå god 
kontakt mellom Bergen og Stavanger innen en rekke fag. Det er blant 
annet positiv utvikling for samarbeidet innen sansefagene og 
samfunnsmedisin.  

d. Mappevurdering: grunnet KI er det gjort viktige tilpasninger for 
mappevurdering som sørger for at vurderingselementene kan 
gjennomføres uten bruk av KI som hjelpemiddel. Det innebærer at 
vurderingene baseres på gjennomføring av praktiske ferdigheter, og 
muntlige vurderinger på campus.  

16/24 Orientering: Ny skikkethetsforskrift og skikkethetsvurdering på UiB 
Hanne Rosendahl-Riise er ny skikkethetsansvarlig på UiB fra høsten 24, og 
orienterte om skikkethetsvurdering ved UiB og ny skikkethetsforskrift.  
 
Presentasjonen finner dere her:   
 

Skikkethet 
PUmedisin 161024.p 
 
Veilederen som er knyttet til den nye skikkethetsforskriften har ikke vært optimalt 
utformet. Den oppdateres jevnlig, og vil bli et nyttig verktøy etter hvert.  
 
Når man leverer en tvilsmelding, må vurderingskriteriene i skikkethetsforskriftens § 
7-3 brukes aktivt.  
 
Drøftinger:  

• Profesjonssøylen ønsker å jobbe mot bedre praksiserfaringer for 
studentene. Forholdene mellom studentene og praksisveileder er forskjellig 
definert, og læringsarenaene varierer stort. Vi må legge til rette for en god 
praksis, og nok kontaktflate mellom student og veileder som legger til rette 
for god løpende skikkethetsvurdering. Arbeidet med tydeligere rammer for 
praksis må fortsette slik at det er definert hvem som har ansvaret for 
studenten.  

• Studentene: Ønsker mer informasjon om skikkethet tidlig i studiet.  
• System på løpende skikkethet:  

o kollegaer og semesteremner har en plikt til å snakke sammen om 
studenter som har utfordringer. Semesterkoordinatorer har gjerne 
mye kommunikasjon med studentene over tid og kan kobles på i 
vurderinger.  

• Praksis på medisinstudiet:  
o Praksis er i dag et obligatorisk arbeidskrav på medisin. 

Arbeidskravene har som regel enklere kriterier for å få bestått, enn 



hvis praksisperiodene hadde vært skilt ut som egne emner med 
tilhørende summative vurderinger. En slik endring vil sannsynligvis 
føre til bedre rammer for gjennomføringen av praksisperiodene, og 
økt kvalitet på vurderingene. 

o Det er viktig å ha egne læringsutbytter på kommunikasjon og 
samarbeid, for å sikre at disse egenskapene blir vurdert i praksis.  

• Faglig kompetanse og skikkethet 
Hvis en student består praksisperioden ligger det også implisitt at studenten 
vurderes som skikket. Det er altså ikke nok å kun tilfredsstille faglige kriterier 
for å bestå en praksisperiode.  

 
17/24 Orientering: Emneevaluering MED8 
Presentert av semesterstyreleder for MED8, Kari Indrekvam. Viser til 
emneevalueringen av MED8 i studiekvalitetsdatabasen til UiB. 
 
18/24 Vedtak: Emnebeskrivelser for 6. studieår Vestlandslegen Stavanger 

- MEDSTAV11 og MEDSTAV12 
Vurderingsformen på MEDSTAV12 er skrevet litt annerledes enn vurderingsformen 
som MED12 har i dag. Dette er fordi MEDSTAV12 har bestått/ ikke bestått, og 
MED12 har A-F. Det planlegges for at MED12 vil gå over til bestått / ikke bestått fra 
høst 25 forutsatt vedtak i fakultetsstyret 24.10.24. Det forutsettes at vurdering og 
eksamen skal være lik for alle studieløpene i siste semester på medisinstudiet. 
Emnebeskrivelsene for tolvte semester vil derfor bli revidert for å ivareta det når 
endelig vedtak om bestått / ikke bestått foreligger.  
 
Vedtak:  
PUM vedtar emnebeskrivelser for 6. studieår Vestlandslegen Stavanger 
(MEDSTAV11 og MEDSTAV12) i piloteringsfasen, og vil gjelde fra hhv høst 25 og 
vår 26. 
 
19/24 Vedtak: Revidering av STUND 
Studentene melder inn at de trenger hjelp med rekruttering til STUND. De ønsker 
at semesterkoordinatorene skal hjelpe til med en kunngjøring om valg av 
representanter til kullstyret og de ønsker også at informasjon om valg av kullstyret 
blir tatt opp på introduksjonsdagen på høstemner. Det er også ønskelig at 
studenter kan delta digitalt på valget, for å sikre bred deltakelse fra kullet. 
Semesterkoordinator for følger opp MFU, og MFU gjennomfører valget av 
representanter. 
 
Kulltillitsvalgte sender oversikt over kullstyrene og STUND rapportene til PUM 
koordinator. PUM koordinator holder MittUiB siden for STUND oppdatert.  
 
Studentene ønsker at studenter som deltar i STUND får noe mer utbytte enn en 
attest for arbeidet. Arbeidet med STUND er kvalitetsforbedring. Kan det for 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=12843


eksempel lages et elektiv emne om kvalitetsforbedring for STUND representanter? 
Dette er noe fakultetet kan vurdere på sikt.  
 
Representantene velges for 1 år om gangen: år 1-3 og A kull år 4-6, velges i 
begynnelsen av høstsemesteret og for B-kull år 4-6 i begynnelsen av 
vårsemesteret. 
 
Vedtak:  
PUM vedtar forslag til revidering av STUND med kommentarer og endringene 
føres inn i mandat for STUND og semesterstyrene. Endringen trer i kraft fra 1. 
januar 2025. Kommentarene som skal inn i mandatet:  

- Semesterkoordinator skal hjelpe til med en kunngjøring på MittUiB om valg av 
representanter til kullstyret. Høstemner informerer om valg av kullstyrer på 
introduksjonsdagen til emnet.  

- For å sikre overføring, bør nytt og gammelt kullstyre for samme semester ha 
et overføringsmøte.   

- Kulltillitsvalgte sender oversikt over kullstyrene og STUND rapportene til 
PUM koordinator. PUM koordinator holder MittUiB siden for STUND 
oppdatert. 

-  
Orienteringer 
 

- Minner om fristen for arbeidet med planlegging av studieår 1-3 er 15. 
November. 

- ELMED330 sykehjemsmedisin ble vedtatt av Arbeidsutvalget 04.10.24. 
Emnet skal gå i elektiv periode 2025, og er en pilotering av utvidet praksis i 
primærhelsetjenesten i MED10 fra våren 26. 

 
 
Kommende saker 
 
 
 

 

https://ekstern.filer.uib.no/mofa/studie/Medisin/PUM%20sakspapir/2024/18.09.24/Vedlegg%20%20Mandat%20fra%20fakultetsledelsen%2C%20videre%20planlegging%20av%20studie%C3%A5r%201-3%20i%20regi%20av%20PUM.PDF
https://ekstern.filer.uib.no/mofa/studie/Medisin/PUM%20sakspapir/2024/18.09.24/Vedlegg%20%20Mandat%20fra%20fakultetsledelsen%2C%20videre%20planlegging%20av%20studie%C3%A5r%201-3%20i%20regi%20av%20PUM.PDF
https://www4.uib.no/emner/ELMED330

